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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania cenowego w celu ustalenia szacunkowej wartoéci zaméwienia na sukcesywne
dostawy materiatéw zuzywalnych oraz odczynnikéw do rutynowej diagnostyki przez okres 24
miesigcy dla Zaktadu Genetyki Klinicznej i Molekularnej umieszczonego w dniu 18.02.2025 r. na stronie
Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Sktodowskiej — Curie - Pafistwowego Instytutu Badawczego
Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ziozonymi pytaniami odnos$nie ww. zapytania przekazujemy Panstwu tre$é pytan

i udzielonych odpowiedzi:

Pytania dot. Zadania 1

Pytanie nr 1 Dot. pozycji 4

Czy Zamawiajgcy dopusci koncowki o diugosci 59mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza koricowki o diugosci 59 mm. jezeli sg one kompatybilne z
pipetg Eppendorf Research Plus o pojemnosci 10-100 pl. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
deklaracji kompatybilnosci produktu z w/w modelem pipety.

Pytanie nr 2 Dot. pozycji 5

Czy Zamawiajgcy dopusci korncowki o dlugosci 59mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza koricowki o diugosci 59 mm. jezeli sg one kompatybilne z
pipetg Eppendorf Research Plus o pojemnosci 20-200 ul. Zamawiajacy wymaga dostarczenia
deklaracji kompatybilnosci produktu z w/w modelem pipety.

Pytanie nr 3 Dot. pozycji 8

Czy Zamawiajgcy dopusci korncowki o diugosci 88mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza koricowki o diugoéci 88 mm. jezeli sg one kompatybilne z
pipeta Eppendorf Research Plus o pojemnosci 100-1000 pl. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
deklaracji kompatybilnosci produktu z w/w modelem pipety.

Pytanie nr 4 Dot. pozycji 8 (dwukrotnie wpisane to samo pytanie w pkt. 3 oraz 4)

Czy Zamawiajgcy dopusci korcéwki o dtugosci 88mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza koncowki o diugosci 88 mm. jezeli sg one kompatybilne z
pipetg Eppendorf Research Plus o pojemnosci 100-1000 ul. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
deklaracji kompatybilnosci produktu z w/w modelem pipety.

Pytanie nr 5 Dot. pozycji 15
Czy Zamawiajgcy dopusci probowki pakowane po 500szt w opakowaniu i zaproponowanie taki 50
opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza probowki pakowane po 500 szt w opakowaniu jesli spetniaja
pozostate warunki specyfikacji dotyczace ksztattu, czystosci oraz sterylnosci.
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Pytanie nr 6 Dot. pozycji 16

Czy Zamawiajgcy dopuéci probowki pakowane po 500szt w opakowaniu i zaproponowanie taki 50
opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza probowki pakowane po 500 szt w opakowaniu jesli spetniajg
pozostate warunki specyfikacji dotyczace ksztattu, czystosci oraz sterylnosci.

Pytanie nr 7 Dot. pozycji 17

Czy Zamawiajgcy dopusci probowki okragtodenne pakowane po 500szt w opakowaniu i
zaproponowanie taki 50 opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza probowki pakowane po 500 szt w opakowaniu jesli spetniajg
warunki specyfikacji dotyczace czystosci oraz sterylnosci.

Pytanie nr 8 Dot. pozycji 18

Czy Zamawiajgcy dopusci probowki okragtodenne pakowane po 500szt w opakowaniu i
zaproponowanie taki 50 opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Czy pytanie na pewno dotyczy pozycji nr. 18? Zamawiana ilo$¢ to 50 op. x 100 szt, czyli
5000 szt. Panstwo proponujg nam 25000 szt, poza tym zamawiajacy nie spotkat sie z okragtodennymi
probowkami TYPU EPPENDORF o pojemnosci 5 ml.

Pytanie nr 9 Dot. pozycji 23

Czy Zamawiajgcy dopusci szalki pakowane po 25szt w opakowaniu i zaproponowanie takich 8
opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza szalki pakowane po 25 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 10 Dot. pozycji 24

Czy Zamawiajgcy dopusci szalki pakowane po 25szt w opakowaniu i zaproponowanie takich 8
opakowan wedtug zapotrzebowania Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza szalki pakowane po 25 szt. w opakowaniu.
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